Białystok, dn. 07.09.2017r.
ZP/IX/17/453
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do mycia i dezynfekcji na okres 4 miesięcy (nr sprawy 44/2017)
PYTANIA:

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 1):
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 200 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, tabletki o masie 5gram? Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający  dopuści do oceny preparat w postaci proszku, w opakowaniach 5kg, na bazie nadwęglanu sodu i TAED, o wysokiej kompatybilności materiałowej, działający na B (wg normy EN 13727, EN 14561)- do 5 min,   Tbc  (M. terrae, M. avium - wg normy EN14348, EN14563)- do 15 minut,  F (C. albicans - wg normy EN 13624, EN 14562)- do 5 minut, F (A. Niger- wg normy EN 13624, EN 14562)- do 15 minut, V  (HIV, HBV, HCV, VACCINIA, BVDV, ADENO, POLIO, NORO, NORO, Polyomawirus)- do 15 minut - wg normy EN 14476), Spory (Bacillus subtilis, Bacillus cereus - wg normy EN 13704  w czasie 15 minut, Clostridium difficile EN 13704 w  0,5%- do 15 min, Clostridium perfingers EN 13704 w 0,5%- do 10 min. Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bazie etanolu i IV rzędowych związków amonowych o spektrum B, Tbc (m. terrae, m. avium), F (c. albicans, a. Niger), V (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpeswirus, Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus, Norowirus, A H1N1) w warunkach czystych w czasie do 5 minut?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 8):

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 18 x 20cm,  konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o spektrum działania B, F- V (HBV, HCV, Adeno, Noro,  Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1, Tbc (M. terrae), w czasie  do 5minut, rota do 15minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 27):

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki włókninowe o wymiarach 18cm x 39cm, dostępne w zwojach po 256 sztuk chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Chusteczki spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 27):

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a po-wyżej 0,5 w górę)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 6):

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści chusteczki bezalkoholowe dezynfekująco – myjące do wrażliwych na działanie alkoholi powierzchni, wyrobów medycznych, sprzętu i wyposażenia typu inkubatory, respiratory, urządzenia do hemodializy  z szerokim spektrum działania o wymiarach 17x23 cm, pakowane po 100 sztuk, gramatura włókniny 70g/m2 w opakowaniach wielokrotnego użytku z wygodnym dozownikiem – tuba?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 8):

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści chusteczki bezalkoholowe dezynfekująco – myjące do wrażliwych na działanie alkoholi powierzchni, wyrobów medycznych, sprzętu i wyposażenia typu inkubatory, respiratory, urządzenia do hemodializy  z szerokim spektrum działania o wymiarach 17x23 cm, pakowane po 100 sztuk, gramatura włókniny 70g/m2 w opakowaniach wielokrotnego użytku z wygodnym dozownikiem – tuba?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 6):

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozwoli na zaoferowanie preparatu w formie bezalkoholowych nasączonych chusteczek gotowych do użycia do mycia i dezynfekcji powierzchni (w tym wrażliwych na działanie alkoholi i wysoką temperaturę) w opakowaniach konfekcjonowanych po 225 sztuk chusteczek o rozmiarze 250x300 mm o spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae, M. tuberculosis), V (Polio, Adeno, Noro), S w czasie do 5 minut? Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Na bazie wielu składników aktywnych w tym: poliaminy, aminoetanolu, tenzydów. Nie zawiera związków uwalniających aktywny tlen, kwasu nadoctowego, chloru, aldehydów,  bez aktywatora. Możliwość zastosowania do: głowic USG, końcówek stomatologicznych, inkubatorów, powierzchni wykonanych z tworzyw sztucznych, małych powierzchni obciążonych krwią, plwocinami, ropą, białkami. Kompatybilność z metalami i tworzywami sztucznymi potwierdzona stosownymi badaniami. Możliwość stosowania w obecności pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy SIWZ):

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r.  Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 (dotyczy SIWZ):
Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie produktu w postaci tabletek, które rozpadaj się podczas przygotowania roztworu roboczego?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wydajnego koncentratu do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, powierzchni i wyposażenia. Oferowany produkt posiada bardzo dobrą kompatybilność materiałową, produkt może być stosowany do metalu, stali szlachetnej, miedzi, mosiądzu, cynku, żelaza, aluminium, ABS, poliamidu, poliwęglanu, kauczuku itp. Oferowany preparat zawiera w składzie kombinację czwartorzędowych związków amoniowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych oraz produkty reakcji z kwasem chlorooctowym.  Spektrum: B, F, V( vaccinia, rota, polioma SV40, HIV, HBV, HCV ), TBC, S (Clostridium difficile) – w czasie do 15 minut. Produkt można stosować w obecności pacjentów. Wyrób medyczny, opakowanie 5L.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wieloenzymatycznego środeka do manualnego mycia oraz dezynfekcji narzędzi na bazie aktywnego tlenu w postaci koncentratu. Innowacyjna formuła w postaci  "perełek" zapobiega pyleniu oraz wdychaniu środka. Produkt zawiera w składzie między innymi nadwęglan sodu, związki wybielające na bazie aktywnego tlenu, nie jonowe surfaktanty, fosforany, EDTA oraz jego sole, enzymy. Spektrum: B, F,TBC(M. terrae), V(polio, adeno), S(Clostridium difficile, Bacillus subtilis) – czas dzialania do 15 minut. Oferowany preparat posiada bardzo dobre właściwości myjące dzięki kompleksowi enzymów (lipaza, proteaza, amylaza) oraz bardzo dobrą kompatybilność materiałową, może być stosowany z  materiałami takim jak: stal, miedź, mosiądz, aluminium, cynk , żelazo, polichlorek winylu, poliamid, kauczuk, silikon. Wyrób medyczny, opakowanie 6 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 3):

Czy do wyliczeń przyjąć 5l – 5 kg, czy wyliczyc ilość z gęstości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 5):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o następującym spektrum: B w tym MRSA, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro, adeno) F(c. albicans) ,Tbc(M. TERRAE + M. AVIUM), o krótkim czasie działania do 5 minut?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17 (dotyczy Pakietu nr 8):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusteczek dezynfekująco myjących do powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi o następującym spectrum B, F(c. albicans), V(HIV, HBV,HCV, vaccinia, polyoma SV 40, rota)- 1 minuta, TBC(M. Terrae)  – 15 minut. Wyrób medyczny, opakowanie zawiera 200 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 18 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o innowacyjnej formule zawierającej substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol). Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji zapachowych,. Produkt zawiera substancję aktywną - propan-2ol, spektrum: B (w tym prątki gruźlicy)  F(c. albicans), V(HIV, HBV,HCV, rota, noro,) Produkt biobójczy, opakowanie 1L.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 (dotyczy Pakietu nr 9):

Prosimy o wyjaśnienie jaki system dozujący miał na myśli Zamawiający w pakiecie 9 – „system Desderman” ?  Desderman to nazwa handlowa produktu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Czy Zamawiający miał na myśli system Dermados? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli system zamknięty wykorzystujący dozowniki bezdotykowe kompatybilne z preparatem Desderman.
Pytanie nr 20 (dotyczy Pakietu nr 10):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie delikatnej emulsji myjącej do rąk i ciała stosowanej również przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją. Oferowana emulsja nie zawiera mydła, jest odpowiednia jest dla skóry wrażliwej i zniszczonej, posiada przyjemny zapach, ph ok. 5,0  w  20 °C. Kosmetyk, opakowanie 1L. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21 (dotyczy Pakietu nr 10):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie emulsji myjącej stosowanej przed higieniczną oraz chirurgiczną dezynfekcją rąk, nie zawierającą mydła. Oferowany produkt zawiera składniki o właściwościach nawilżających i łagodzących, jest odpowiednia dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Emulsja nie zawiera barwników i substancji zapachowych, ph ok. 5,0 w 20 °C .Kosmetyk opakowanie 1L.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22 (dotyczy Pakietu nr 12):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu  do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk  o następującym spektrum: B, F(c. albicans), TBC (m. terrae), V(Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Noro) .Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23 (dotyczy Pakietu nr 15):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pianki do oczyszczania silnie zabrudzonych części ciała pacjenta przy dolegliwościach związanych z nietrzymaniem moczu  zawierającej w składzie: alkohol benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające - olejki pielęgnacyjne. Pianka eliminuje nieprzyjemne zapachy, nie powoduje wysuszania skóry, nie powoduje podrażnienia skóry i błon śluzowych. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 24 (dotyczy Pakiet nr 18):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego koncentratu o odczynie alkalicznym, do maszynowego mycia narzędzi i wyposażenia medycznego, narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, basenów, butów, używanych na salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia. Produkt zawiera, fosfoniany, wodorotlenek potasu oraz inhibitory korozji.  Dozowanie preparatu odbywa się za pomocą pomp, stanowiących wyposażenie myjni maszynowych. Wyrób medyczny, opakowanie 5L .
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 (dotyczy Pakietu nr 20):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego koncentratu o odczynie alkalicznym, do maszynowego mycia narzędzi i wyposażenia medycznego, narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, basenów, butów, używanych na salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia. Produkt zawiera, fosfoniany, wodorotlenek potasu oraz inhibitory korozji. Ph koncentratu - ok. 14 w 20 °C. Dozowanie preparatu odbywa się za pomocą pomp, stanowiących wyposażenie myjni maszynowych. Wyrób medyczny, opakowanie 5L.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 (dotyczy Pakietu nr 21):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego  środek neutralizującego  do ponownego użycia narzędzi chirurgicznych i innych wyrobów medycznych, Oferowany produkt zawiera  kwas cytrynowy. PH ok. 2  w 20 °C .  Dozowanie w stężeniu 0.1 – 05 % . Dozowanie preparatu odbywa się za pomocą pomp, stanowiących wyposażenie myjni maszynowych. Wyrób medyczny, opakowanie 5L.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 (dotyczy Pakietu nr 22):

Zamawiający dopuści zaoferowanie słabo alkaicznego preparatu na bazie substancji powierzchniowo czynnych i enzymów (koncentrat w płynie nie zawiera krzemianów) i służy jako uniwersalny środek do mycia narzędzi i utensyliów medycznych. Oferowany preparat może być stosowany wobec materiałów wyjątkowo wrażliwych takich jak: anodowane aluminium czy metale kolorowe. Dozowanie 5 ml/l  w stężeniu 0,5 % lub 3-10 ml/l w stężeniu 0,3-1,0%, PH ok. 11 w 20 °C ( koncentrat). Wyrób medyczny opakowanie 5 L. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28 (dotyczy Pakietu nr 23 poz. 1):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynny koncentrat u o odczynie alkalicznym do maszynowego mycia narzędzi i wyposażenia medycznego. Produkt  zwiera w składzie niejonowe związki powierzchniowo czynne, anionowe związki powierzchniowo czynne, kwas nirtylotrioctowy (NTA) i jego sole, polikarboksylany, enzymy, środek ułatwiający rozpuszczanie, inhibitor korozji. Wyrób medyczny, opakowanie 5 kg.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 (dotyczy Pakietu nr 23 poz. 2):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lekko alkalicznego koncentrat u o wysokiej wydajności do maszynowego mycia endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania endoskopowego. Produkt nie pieni się, posiada wysoką  skuteczności myjącą , dzięki synergistycznemu połączeniu enzymów oraz substancji powierzchniowo-czynnych, Ph koncentratu ok. 11 w 20 °C. Preparat przeznaczony jest do maszynowego mycia sztywnych, giętkich endoskopów oraz oprzyrządowania endoskopowego wszystkich czołowych wytwórców. Preparat należy stosować w stężeniu 0,5% (5 ml/l) w czasie działania 5-10 min., w zakresie temperatur 35°C - 55°C. W zależności od stopnia zabrudzenia, można zastosować preparat w zakresie stężeń od 0,3%-1% ( 3-10 ml/l). Wyrób medyczny, opakowanie 5L
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 (dotyczy Pakietu nr 24 poz. 1 i 2):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu zawierający w składzie: aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohole. Spektrum:  B, F,TBC, V (Polio, HBV, HIV, HCV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia), jaja glisty. Preparat posiada dobrą tolerancję materiałową:  silikon, poliureta,  kauczuk,  polipropylen,  poliwęglan,  miedź ,mosiądz, cynk, żelazo. Dozowanie 10 ml/1L, ph  ok. 3,6 / 20 °C / koncentrat. Wyrób medyczny. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31 (dotyczy Pakietu nr 2):

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu Sterisept Forte, który jest aktualnie stosowany do dezynfekcji powierzchni w szpitalu. Preparat Sterisept Forte zawiera niewielką ilość kwasu cytrynowego. Kwas cytrynowy jest bezpiecznym dodatkiem poprawiającym procesy mycia powierzchni i jest substancją wspomagającą i całkowicie bezpieczna dla personelu i pacjentów. Prosimy o dopuszczenie czasu działania do 15 minut przy spełnieniu wszystkich pozostałych zapisów SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 32 (dotyczy Pakietu nr 9):

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie dokonał omyłki wpisując nazwę preparatu zamiast zamkniętego systemu dozowania Dispenso?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli system zamknięty wykorzystujący dozowniki bezdotykowe kompatybilne z preparatem Desderman.
Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie alkoholowego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o łagodnym działaniu na skórę, zawierający w swoim składzie Etanol: 77,36, Propan-2-ol: 4g/100 g. Produkt pakowany w hermetyczne worki, posiada system dozujący wyposażony w zastawki zapewniające czystość mikrobiologiczną preparatu. Higieniczna dezynfekcja rąk – 30 s, chirurgiczna dezynfekcja rąk – 3 minuty, spektrum: B, TBC, F, V. Opakowanie użytkowe 700 ml -  worek z bezpośrednio  nadrukowaną informacją o produkcie. Produkt biobójczy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 2):

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ lecz aktywny wobec Legionella oraz HBV i HIV w czasie 15 minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 35 (dotyczy Pakietu nr 3):

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści preparat działający w czasie do 15 minut oraz  działający na spory  wymagane wg Normy Europejskiej EN 14885 tj. Baccilus Subtilis , Bacilus Cereus w czasie 30 min. ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 36 (dotyczy Pakietu nr 25):

Prosimy o wyjaśnienie czy dla Pakietu nr 25 pozycja 1, 2 oraz 5 i 6 Zamawiający wymaga przedstawienia atestów PZH HŻ potwierdzającego, że produkt nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka? Pragniemy podkreślić, że produkty wyszczególnione w w/w pozycjach są używane codziennie stąd Zamawiający powinien mieć pewność, że zaproponowane produkty są bezpieczne dla pacjentów i personelu szpitala – a taką gwarancję daje produkt  z atestem PZH.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 37 (dotyczy Pakietu nr 25):

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 25 pozycja 5 i 6 Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ nie zawierający alkoholu etylowego czyli bezpieczniejszy dla użytkownika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 38 (dotyczy Pakietu nr 25):

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 25 w celu bezpieczeństwa personelu oraz pacjentów wymaga kompatybilności preparatów tj. wszystkie produkty muszą być jednej marki lub jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby wszystkie produkty były jednej marki lub jednego producenta.
Pytanie nr 39 (dotyczy Pakietu nr 26):

Prosimy o wyjaśnienie czy dla  Pakietu nr 26 Zamawiający zastrzega sobie przedłożenie na żądanie Zamawiającego po 1 szt. próbki asortymentu? Pragniemy podkreślić, że w tym Pakiecie często są wyceniane nakładki i ściereczki o gorszych parametrach  i pozornie niższej cenie stąd próbki produktów w tych pozycjach będą dla Zamawiającego niezbędne w celu właściwej oceny ofert. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o żądanie takiego zastrzeżenia  w przypadku wątpliwości w celu właściwej i porównywalnej weryfikacji ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40 (dotyczy Wzoru umowy):

Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy §7 punkt 1.1)

Z 0,2 % Wartości umowy brutto (…) za każdy dzień opóźnienia (…), na 0,2 % wartości brutto zamówienia cząstkowego, za każdy dzień opóźnienia (…)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 41 (dotyczy Wzoru umowy):

Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy §7 punkt 1.2)

Z 0,2 % Wartości Umowy brutto (…) za każdy dzień opóźnienia w: (…), na 0,2 % wartości brutto zamówienia cząstkowego, za każdy dzień opóźnienia w: (…)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 41 (dotyczy Pakietu nr 1):

W tytule pakietu nr 1 Zamawiający  zaznacza „Preparat chlorowy do mycia i dezynfekcji”, w opisie przedmiotu zamówienia z kolei „Preparat (…) do dezynfekcji dużych zmywalnych powierzchni”. Prosimy o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 1 należy zaoferować preparat myjąco-dezynfekujący czy jedynie dezynfekujący?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zaoferować preparat myjąco – dezynfekujący..
Pytanie nr 43 (dotyczy Pakietu nr 1):

W przypadku preparatu myjąco-dezynfekującego prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w opakowaniach konfekcjonowanych po 150 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 44 (dotyczy Pakietu nr 6):

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki wykazujące działanie bakteriobójcze (łącznie z prątkami), grzybobójcze, wirusobójcze wobec wirusów osłonionych, adeno, polyoma w czasie do 5 minut w warunkach brudnych, wobec C. difficile  5 minut przy zanieczyszczeniu organicznym 0,3g/L albuminą wołową. Preparat wobec B, F, Tbc, C. difficile) przebadany jest wg najbardziej zbliżonej do warunków zastosowania podczas dezynfekcji powierzchni normy EN 16615 (tzw. test 4 pól).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 45 (dotyczy Pakietu nr 6):

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki w opakowaniach 100szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 46 (dotyczy Wzoru umowy):

Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2). Prosimy o zmianę zapisów: "0,2 % Wartości Umowy brutto, określonej w par. 4 ust. 1, (...)" na zapis: "0,2 % Wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy, (...)".
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 47 (dotyczy Wzoru umowy):

Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 4) i pkt 5). Prosimy o zmianę zapisów: "10 % Wartości Umowy brutto, określonej w par. 4 ust. 1 (...)" na zapis: "10 % Wartości brutto z niezrealizowanej części umowy (...)". 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 48 (dotyczy Wzoru umowy):

Wzór umowy par 9 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmianę zapisu poprzez zapis o możliwości zmiany cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT od dnia podpisania umowy, przy niezmienności cen netto. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 49 (dotyczy Pakietu nr 12):

Czy Zamawiający dopuści  alkoholowy preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający w składzie alkohol etylowy (80,5%), propan-2-ol (8%), chlorek didecylodimetyloamonowy (0,375%), środki natłuszczające,  o spektrum działania: B, V (Polio, Adeno) w czasie 1 minuty, Tbc (M.terrae, M.avium) w czasie 3 minut, F (Candida albicans, Aspergillus Niger) w czasie 5 minut, posiadający badania dla chirurgicznej dezynfekcji rąk wg EN 12791 (Faza 2 Etap 2) w czasie 1,5 minuty oraz dla higienicznej dezynfekcji rąk wg EN 1500 (Faza 2 Etap 2) w czasie 30 sekund?

Jednocześnie informuję, że następujący zapis w SIWZ dotyczący tego pakietu: „Działanie 15s – 1,5 min.” jest niezgodny z obowiązującą normą EN 1500 dotyczącą higienicznej dezynfekcji rąk. Obowiązująca norma wymaga czasu higienicznej dezynfekcji rąk wynoszącego 30 sekund a nie 15 sekund. W związku z tym uprzejmie proszę o dopuszczenie powyższego preparatu, który został przebadany wg normy EN 1500 i wykazuje czas higienicznej dezynfekcji rąk wynoszący 30 sekund.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia Załącznika nr 1 Formularza Cenowego w zakresie Pakietów nr 9 i 13.  Dotychczasowe brzmienie Załącznika nr 1 w zakresie Pakietów nr 9 i 13 zastępuje się Nowym Załącznikiem nr 1 w zakresie Pakietów nr 9 i 13:

Nowy Załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 9
Pakiet nr 9 - Łagodny preparat do dezynfekcji rąk
	Opis przedmiotu zamówienia
	Dokładna nazwa oferowanego asortymentu, 

nr katalogowy
	Ilość
	Cena jednostk. netto w PLN
	Wartość netto w PLN
	Stawka VAT w %
	Wartość brutto w PLN

	Przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, łagodny dla skóry, o łagodnym, przyjemnym zapachu. Zapewniający szybkie działanie. 

Zakres działania: bakterie (włącznie z prątkami gruźlicy), grzyby, wirusy osłonkowe (w tym HBV, HCV, HIV), rotawirusy i wirusy opryszczki.) 

Opakowania 1l.

Preparat działający w systemie zamkniętym, wraz z dozownikami obsługiwanymi bez kontaktu z dłonią, tzw. łokciowymi, kompatybilny z systemem Desderman W przypadku zaproponowania innego systemu należy zaoferować i zamontować nieodpłatnie dozowniki kompatybilne z oferowanym preparatem, w ilości 10 szt. (system zamknięty, dozowniki obsługiwane bez kontaktu z dłonią, tzw. łokciowe). 
	
	10 op.

(dostawa ul. Skłodowskiej)
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 9 wynosi:................................................... zł, słownie złotych:...............................................................................................................

Wartość brutto Pakietu nr 9 wynosi:.................................................. zł, słownie złotych:...............................................................................................................
Nowy Załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 13
Pakiet nr 13 – Dezynfekcja rąk
	Opis przedmiotu zamówienia
	Dokładna nazwa oferowanego asortymentu, 

nr katalogowy
	Ilość
	Cena jednostk. netto w PLN
	Wartość netto w PLN
	Stawka VAT w %
	Wartość brutto w PLN

	Preparat alkoholowy do higienicznej, chirurgicznej dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu. Dodatkowo zawierający substancje pielęgnujące. Bez zawartości chlorheksydyny oraz IV rzędowych soli amoniowych. Preparat konfekcjonowany w jednorazowe, hermetyczne opakowania ze specjalnym zaworem dozującym, w którym podwójna zastawka zapewnia czystość mikrobiologiczną. Opakowanie użytkowe, ze względów epidemiologicznych, nie może zawierać elementów z materiałów nasiąkliwych (papier, karton). Skuteczność  dezynfekcji rąk w czasie 15 sekund do 1,5 min. Spektrum B,Tbc, F, V. Opakowanie 1l.

Należy zaoferować nieodpłatnie dozowniki kompatybilne z oferowanym preparatem, wraz z ich montażem, w ilości 125 szt.(system zamknięty, dozowniki obsługiwane bez kontaktu z dłonią, tzw. łokciowe). 
	
	285 op. (dostawa ul. Żurawia)
	
	
	
	


Wartość netto Pakietu nr 13 wynosi:................................................... zł, słownie złotych:...............................................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 13 wynosi:.................................................. zł, słownie złotych:...............................................................................................................
